

Odense Gokarthal ApS

Cikorievej 32, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 69 78 23 10

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

Michael Schröter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odense Gokarthal ApS Cikorievej 32 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 69 78 23 10
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 40. regnskabsår
Direktion	Michael Schröter
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Michael Schröter ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive gokarthal, restaurations- og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.456.499 kr. mod 1.705.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -262.815 kr. mod 58.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af stigende inflation og renteniveau, der har haft negativ indflydelse på resultatet. Endvidere har aktiviteten i en periode været indstillet i forbindelse med renovering af banen, således at den nu fremstår som Fyns mest moderne gokartbane.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.456.499	1.705.983
1 Personaleomkostninger	-1.267.378	-1.305.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.612	-245.901
Andre driftsomkostninger	0	-25.162
Resultat før finansielle poster	-113.491	129.033
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.595	-52.921
Resultat før skat	-335.086	76.112
3 Skat af årets resultat	72.271	-17.754
Årets resultat	-262.815	58.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.358
Disponeret fra overført resultat	-262.815	0
Disponeret i alt	-262.815	58.358

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.456.677	7.531.701
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.234	132.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.579.911</u>	<u>7.663.864</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.579.911</u>	<u>7.663.864</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	97.743	91.637
Varebeholdninger i alt	<u>97.743</u>	<u>91.637</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.084	0
Tilgodehavende selskabsskat	37.246	37.611
Andre tilgodehavender	12.252	8.252
Periodeafgrænsningsposter	49.784	50.248
Tilgodehavender i alt	<u>170.366</u>	<u>96.111</u>
Likvide beholdninger	17.444	42.328
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.553</u>	<u>230.076</u>
Aktiver i alt	<u>8.865.464</u>	<u>7.893.940</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Reserve for opskrivninger	1.986.823	2.036.978
Overført resultat	-787.920	-575.259
Egenkapital i alt	1.399.903	1.662.719
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.401.260	1.436.285
Hensatte forpligtelser i alt	1.401.260	1.436.285
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.972.662	3.660.628
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.972.662	3.660.628
5 Kortfristet del af langfristet gæld	189.785	219.134
Gæld til pengeinstitutter	428.755	458.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.166	85.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	733.740	102.943
Anden gæld	321.568	268.584
Periodeafgrænsningsposter	240.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.091.639	1.134.308
Gældsforpligtelser i alt	6.064.301	4.794.936
Passiver i alt	8.865.464	7.893.940

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	201.000	2.036.978	-575.260	1.662.718
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-50.155	0	-50.155
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	0	50.155	50.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-262.815	-262.815
	<u>201.000</u>	<u>1.986.823</u>	<u>-787.920</u>	<u>1.399.903</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.234.013	1.270.365
Andre omkostninger til social sikring	33.365	35.522
	<u>1.267.378</u>	<u>1.305.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.408	2.653
Andre finansielle omkostninger	183.187	50.268
	<u>221.595</u>	<u>52.921</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.246	0
Årets regulering af udskudt skat	-35.025	17.754
	<u>-72.271</u>	<u>17.754</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	8.412.289	276.860
Tilgang	<u>1.202.574</u>	<u>16.085</u>
Kostpris ultimo	<u>9.614.863</u>	<u>292.945</u>
Opskrivninger primo	<u>3.254.752</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.254.752</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	4.135.340	144.697
Årets afskrivninger	<u>277.598</u>	<u>25.014</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>4.412.938</u>	<u>169.711</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.456.677</u>	<u>123.234</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>5.909.468</u>	

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.162.447</u>	<u>189.785</u>	<u>3.972.662</u>	<u>3.264.823</u>
	<u>4.162.447</u>	<u>189.785</u>	<u>3.972.662</u>	<u>3.264.823</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.214 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 8.457 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. september 2023 udgør 429 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Schröter ApS, CVR-nr. 25 84 03 21, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.